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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,  

NUMER POSTĘPOWANIA: D/133/2022 

 
 Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu 

na dostawę części zamiennych do cystern paliwowych, wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 

udzielił następujących wyjaśnień: 

Wniosek nr 1 z dnia 11.07.2022 r. 

Pytanie nr 1 

Dotyczące zadania nr 2 – poz. 3 -  Prosimy o podanie konfiguracji bloku sterowania zaworem 

dennym z uwagi na to, że dane wskazane w opisie przedmiotu zamówienia nie są do końca 

wystarczające.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dokona stosownej zmiany SWZ.. 

Pytanie nr 2 

Dotyczące zadania nr 2 – poz. 13 – Prosimy o podanie średnicy wkrętu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dokona stosownej zmiany SWZ. 

Pytanie nr 3 

Dotyczące zadania nr 2 – poz. 16 -  Prosimy o podanie bliższych danych (wymiary, materiał 

wykonania, inne numery katalogowe) wkładu filtra wstępnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dokona stosownej zmiany SWZ. 

Pytanie nr 4 

Dotyczące zadania nr 2 – poz. 17 -  Prosimy o określenie co to jest rozwiązanie T 17G oraz o 

podanie gwintu, czy jest to G1/4 czy też M12x1,5 oraz o podanie rodzaju przyłącza – dolne czy 

tylne 
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Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż  dokona stosownej zmiany SWZ. 

Pytanie nr 5 

Dotyczące zadania nr 2 – poz. 26 - Prosimy o uściślenie lub podanie konkretnych wymiarów 

uszczelki. Podany numer uszczelki jest nazwą własną nieistniejącego już zakładu Metalchem 

Kościan. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż  dokona stosownej zmiany SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokonał zmiany treści 

specyfikacji warunków zamówienia.  
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